
[様式　２] 令和4年度　政務活動費　第３　四半期（１１～１２月）　出納簿　（日本共産党議員団）

整理
番号

入金
回数

支出（入金）年月日 項　目 内　　　　　　　容 支　　払　　先　　等 収入金額 支出金額 差引残高

1 令和4年11月1日 ８　資料購入費
国保新聞（２０２２年１１月～２０２３年３
月)

東京都千代田区永田町１－１１
－３５ 国民健康保険中央会 2,125 -2,125

2 令和4年11月1日 ８　資料購入費
月刊「保育情報」（２０２２年１１月～２０２
３年３月）

東京都新宿区納戸町２６－３全
国保育団体連絡会 3,500 -5,625

3 令和4年11月1日 ８　資料購入費 社会保障誌（２０２２年度１１月～３月分）
東京都台東区入谷１－９－５日本
医療労働会館５階中央社会保障推
進協議会

1,862 -7,487

4 令和4年11月4日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（１１月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 -48,957

501 1 令和4年11月10日 ０　交付金
令和４年度交付金６００００円×３人分（2
カ月分）

川西市 360,000 311,043

5 令和4年11月28日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１０月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,422 308,621

6 令和4年11月28日 ７　資料作成費 インク代
大阪市天王寺区東高津町７－
１１－４０２プリントマシンセン
ター株式会社

152,900 155,721

7 令和4年11月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗１１月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張 4,427 151,294

8 令和4年12月1日 ７　資料作成費 コピー用紙代
川西市小花１－９－１株式会社
あさの文具 12,650 138,644

9 令和4年12月5日 ７　資料作成費 印刷機・コピー機 借上げ料（１２月分）
大阪市中央区安土町２－３－１３
シャープファイナンス株式会社 41,470 97,174

10 令和4年12月8日 １　調査研究費 公文書公開手数料 川西市 660 96,514

11 令和4年12月13日 ８　資料購入費 兵庫人権連機関紙代（１１月～３月分）
神戸市長田区三番町２－６－４兵
庫県地域人権運動連合 4,140 92,374

12 令和4年12月26日 ７　資料作成費 ＦＡＸ通信費（１１月分）
東京都港区海岸１－７－１ソフ
トバンク株式会社 2,525 89,849

13 令和4年12月30日 ８　資料購入費 しんぶん赤旗１２月分
伊丹市千僧６－２１８「赤旗」阪神北
地区出張 4,427 85,422

合計 360,000 274,578 85,422
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